COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 098/2016-COGEPS

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS

EXAMINADORAS PARA O 33º CONCURSO

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE

ENSINO SUPERIOR NA UNIOESTE – CAMPUS DE

FOZ DO IGUAÇU.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando que não houve interposição de

recursos contra a composição e bancas publicadas pelo Edital nº 094/2016-

COGEPS, de 13 de setembro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A composição definitiva das bancas examinadoras para o 33º

Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor

de Ensino Superior na UNIOESTE, conforme publicadas pelo Edital nº 094/2016-

COGEPS, de 13 de setembro de 2016.

Art. 2º - Em caso de impedimento de integrante de banca já anunciado, o

nome do novo integrante advindo dos suplentes é divulgado a qualquer

momento antes do início dos trabalhos.

Art.3º - A banca examinadora somente pode instalar-se e deliberar com a

presença de três de seus membros, cabendo à presidência ao membro com

maior titulação ou, em caso de empate, ao mais antigo no magistério

superior.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 19 de setembro de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE